Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа №80
имени Героя Советского Союза Анатолия Серова

ПРИКАЗ

от 07 февраля 2023 г. № /АР

Об открытии групп платных дополнительных образовательных услуг

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования город Краснодар от 31.01.2023 года №3 92 «Об утверждении цен на
платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным
видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным
общеобразовательным учреждением муниципального образования город
Краснодар средней общеобразовательной школой №80», на основании заявления
родителей и заключенных договоров на оказание платных дополнительных услуг
приказываю:

1 .Открыть в 2023 учебном году с 07.02.2023 по 31.05.2021 года группы
платных дополнительных образовательных услуг по программе «Увлекательный
английский язык», возраст 11-13 лет в следующем составе

Группа 1 «Увлекательный английский язык » Педагог дополнительного
образования Засыпкина К.В

1 Губин Максим 5г
2 Л юлюк Никита 56
3 Карабаш Георгий 56
4 Матулевич Виктория 5а
5 Попов Даниил 56

Группа 2 «Увлекательный английский язык» Педагог дополнительного
образования Засыпкина К.В.

1 Андронов Дмитрий
2 Сушко Александра 5г
3 Лубкина Вероника
4 Шумских Александр 5 6

Группа 3 «Увлекательный английский язык» Педагог дополнительного
образования Поликарпова А.В.

1. Якимова Таисия 56
2 Прошин Родион 56
3 Оганесян Артём 56
4 Чередник Виктория 56
5 Рокотянская Татьяна 56

Группа 4 «Увлекательный английский язык» Педагог дополнительного
образования Поликарпова А.В.

1 Симашкевич Семён5 б
2 Путарайкин Павел 56
3 Костиков Максим 56
4 Харченко Сергей 5а
5 Пуховская Стефания 5г

Группа 5 «Увлекательный английский язык» Педагог дополнительного
образования Поликарпова А.В.

1 Расходов Матвей 5 г
2 Сапрыкин Борис 5г
3 Лукьяненко Дмитрий 5г
4 Михайленко Георгий 5а
5 Романец Владислав 5 а

Группа 6 «Увлекательный английский язык» Педагог дополнительного
образования Поликарпова А.В.

1 Осипян Марат 5а
2 Притула Ангелина 5 а
3 Амбросенко Максим 5 а
4 Усенко Варвара 56
5 Микитинская Юна 56

2 .Открыть в 2023 учебном году с 07.02.2023 по 31.05.2021 года группы
платных дополнительных образовательных услуг по программе «Хочу быть
здоровым», возраст 16-17 лет в следующем составе:

Группа 1 «Хочу быть здоровым» - Педагог дополнительного образования
Колесникова Т.А.

1 Богданова Доминика 16
2 Бубулик София 1 в
3 Бурдюг Ксения 16
4 Викулов Вова 1 в
5 Врорна Мария 16

Группа 2 «Хочу быть здоровым». - Педагог дополнительного образования
Колесникова Т.А.

1 Дядык Ксения 1а
2 Кайль Маргарита 1е
3 Каракай Александра 16
4 Кириченко Варвара 16
5 Костина Полина 1 а

Группа 3 «Хочу быть здоровым». - Педагог дополнительного образования
Колесникова Т.А.

1 Морозова София 16
2 Никитенко Дарья 1 в
3 Никичкин Егор 1е
4 Падерин Валерий 1в
5 Погорелова София 16 _____________

Группа 4 «Хочу быть здоровым». - Педагог дополнительного образования
Колесникова Т.А.

1 Попандопуло Полина 16
2 Порожняк Александр 16
3 Сидельникова Екатерина 1в
4 Скиба Ангелина 16
5 Тамразова Милана 1в

3. Открыть в 2023учебном году с 07. 02.2023 по 15.05.2021 года группы платных
дополнительных образовательных услуг по программе «Малышок», возраст 6-7
лет в следующем составе:
Группа 1 «Малышок» - педагог дополнительного образования Скаженникова С. В.

1 Богданов Артём
2 Емельянова Анна
3 Ерзовский Сергей
4 Карасёва Ева
5 Колесников Антон

Группа 2 «Малышок» - педагог дополнительного образования Скаженникова С. В.
1 Кузьминский Максим
2 Лабов Артём
3 Мистергазе Алина
4 Отюцкий Данил
5 Погорелов Владимир

Группа 3 «Малышок» - педагог дополнительного образования Скаженникова С. В.
1 Смелюков Ярослав
2 Тышкевич Родион
3 Фёдоров Илья
4 Федотов Кирилл
5 Шаповалова Эмилия

Группа 4 «Малышок» - педагог дополнительного образования Скаженникова С. В.
1 Гурьева Валерия
2 Ермолаев Николай
3 Лобурец Данил
4 Назаренко Мария
5 Шептикин Илья

Группа 5 «Малышок» - педагог дополнительного образованияГуттеЗ.К.
1 Величко Ярослав
2 Воюш Иван
3 Гасанова Сабина
4 Джангоян Ясмина
5 Дудникова Ксения

Группа 6 «Малышок» - педагог дополнительного образования Гутте З.К.
Ковалева Мирослава
Лесниченко Артем
Макян Анюта

Москаленко Константин
Панаетова Алена

Группа 7 Малышок - педагог дополнительного образования Гутте 3. К.
Петросян Марк
Пучнина Елена
Рыкова Мария
Сватко Виктория
Фоменко Вероника

Группа 8 «Малышок» - педагог дополнительного образования Гутте 3. К.
1 Швыткина Варвара
2 Юсуфова Надия
3 Емчик Иван
4 Милищенко Дмитрий
5 Болдарева Валентина

Группа 9 «Малышок» - педагог дополнительного образования Васильева А.А.
1 Акишин Михаил
2 Арасханов Владимир
3 Барсукова Полина
4 Ватолина Мария
5 Гринь Анна

Группа 10 «Малышок» - педагог дополнительного образования Васильева А.А.
1 Журавлева Мира
2 Замуля Иван
3 Алейник Ева
4 Ковешников Николай
5 Кузнецов Федор

Группа 11 «Малышок» - педагог дополнительного образования Васильева А.А.
1 Нацвин Данил
2 Янемчук Владимир
3 Цехомский Данил
4 Гаврилова Мария
5 Мнацаканьян Екатерина

3 .Утвердить списки обучающихся и преподавателей платных
дополнительных образовательных услуг, не относящихся к основным видам
деятельности по программам:

- «Увлекательный английский» преподаватели: Поликарпова А.М.,
Засыпкина К.В.

«Малышок» преподаватели: Скаженниква С.В., Гутте З.К.,
Васильева А.А.

- «Хочу быть здоровым» преподаватель: Колесникова Т.А.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №80 М.Ф. Кокора

		2023-04-05T18:41:20+0300
	Кокора Малика Фархадовна
	Я утвердил этот документ